
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE  servizio VIGILANZA 

 

N. 11 DEL 01-04-2017 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA PER DELOCALIZZAZIONE 

ATTIVITA'  ECONOMICO/PRODUTTIVE POST SISMA 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  uno del mese di aprile, il Resp.  del servizio:  

 

 

 

 
- SENTITO l’Ufficio Tecnico comunale il quale comunicava l’inizio dei lavori di 
delocalizzazione delle attività economiche commerciali inagibili a seguito del Sisma 
del 26/10/2017, nell’area di parcheggio di Viale della Vittoria; 
 
- VISTA  l’esigenza di riservare un’area idonea da  utilizzare come area di cantiere di 
mq 70 (7m x 10m), nell’area di parcheggio di Viale della Vittoria,  necessaria per 
l’esecuzione di lavori sopraindicati dalla ditta incaricata da questo Comune, EDIL 
MARCHE S.N.C. di Bruno Gianni & C. con sede a Cingoli (MC) in Via San Giuseppe 
12 NR. REA 184170 P.IVA – NR. Reg.Impr. MC 01817390436; 
 
VISTI gli art.5-7 del D.Lgs. n.285/92; 
 
VISTO  l’ art.107 del  D.lgs. n.267/2000 testo unico degli Enti locali; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 6/2015 con il quale venivano assegnate le 
responsabilità degli uffici e dei servizi relativamente all’area di vigilanza al Sindaco 
pro-tempore Dott.ssa Luisella Tamagnini; 
 
ORDINA 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.11 del 01-04-2017 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

Dalle ore 07:00 di  martedì 4 aprile 2017 fino al termine dei lavori: 
 
- Il divieto di sosta con rimozione forzata nei primi sei (6) stalli di sosta del 

Parcheggio di Viale della Vittoria ; 
 
                                                          DISPONE 
 
La ditta è incaricata di mettere in atto la prevista e necessaria segnaletica stradale; 
 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 
 
 

• Albo pretorio 

• Settore tecnico 

• Stazione dei carabinieri di Pioraco 
 
Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente 
Ordinanza, , chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 
60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, 
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 
120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 
interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle 
formalità stabilite dall’art. 74 del regolamento di esecuzione del codice della strada. 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.11 del 01-04-2017 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa LUISELLA TAMAGNINI 

 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 L’applicato Segreteria 

 Ciccarelli Antonella 

 

 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE  servizio VIGILANZA 

 

N. 11 DEL 01-04-2017 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA PER DELOCALIZZAZIONE 

ATTIVITA'  ECONOMICO/PRODUTTIVE POST SISMA 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  uno del mese di aprile, il Resp.  del servizio:  

 

 

 

 
- SENTITO l’Ufficio Tecnico comunale il quale comunicava l’inizio dei lavori di 
delocalizzazione delle attività economiche commerciali inagibili a seguito del Sisma 
del 26/10/2017, nell’area di parcheggio di Viale della Vittoria; 
 
- VISTA  l’esigenza di riservare un’area idonea da  utilizzare come area di cantiere di 
mq 70 (7m x 10m), nell’area di parcheggio di Viale della Vittoria,  necessaria per 
l’esecuzione di lavori sopraindicati dalla ditta incaricata da questo Comune, EDIL 
MARCHE S.N.C. di Bruno Gianni & C. con sede a Cingoli (MC) in Via San Giuseppe 
12 NR. REA 184170 P.IVA – NR. Reg.Impr. MC 01817390436; 
 
VISTI gli art.5-7 del D.Lgs. n.285/92; 
 
VISTO  l’ art.107 del  D.lgs. n.267/2000 testo unico degli Enti locali; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 6/2015 con il quale venivano assegnate le 
responsabilità degli uffici e dei servizi relativamente all’area di vigilanza al Sindaco 
pro-tempore Dott.ssa Luisella Tamagnini; 
 
ORDINA 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.11 del 01-04-2017 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

Dalle ore 07:00 di  martedì 4 aprile 2017 fino al termine dei lavori: 
 
- Il divieto di sosta con rimozione forzata nei primi sei (6) stalli di sosta del 

Parcheggio di Viale della Vittoria ; 
 
                                                          DISPONE 
 
La ditta è incaricata di mettere in atto la prevista e necessaria segnaletica stradale; 
 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 
 
 

• Albo pretorio 

• Settore tecnico 

• Stazione dei carabinieri di Pioraco 
 
Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente 
Ordinanza, , chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 
60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, 
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 
120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 
interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle 
formalità stabilite dall’art. 74 del regolamento di esecuzione del codice della strada. 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.11 del 01-04-2017 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa LUISELLA TAMAGNINI 

 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 L’applicato Segreteria 

 Ciccarelli Antonella 

 

 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE  servizio VIGILANZA 

 

N. 11 DEL 01-04-2017 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA PER DELOCALIZZAZIONE 

ATTIVITA'  ECONOMICO/PRODUTTIVE POST SISMA 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  uno del mese di aprile, il Resp.  del servizio:  

 

 

 

 
- SENTITO l’Ufficio Tecnico comunale il quale comunicava l’inizio dei lavori di 
delocalizzazione delle attività economiche commerciali inagibili a seguito del Sisma 
del 26/10/2017, nell’area di parcheggio di Viale della Vittoria; 
 
- VISTA  l’esigenza di riservare un’area idonea da  utilizzare come area di cantiere di 
mq 70 (7m x 10m), nell’area di parcheggio di Viale della Vittoria,  necessaria per 
l’esecuzione di lavori sopraindicati dalla ditta incaricata da questo Comune, EDIL 
MARCHE S.N.C. di Bruno Gianni & C. con sede a Cingoli (MC) in Via San Giuseppe 
12 NR. REA 184170 P.IVA – NR. Reg.Impr. MC 01817390436; 
 
VISTI gli art.5-7 del D.Lgs. n.285/92; 
 
VISTO  l’ art.107 del  D.lgs. n.267/2000 testo unico degli Enti locali; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 6/2015 con il quale venivano assegnate le 
responsabilità degli uffici e dei servizi relativamente all’area di vigilanza al Sindaco 
pro-tempore Dott.ssa Luisella Tamagnini; 
 
ORDINA 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.11 del 01-04-2017 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

Dalle ore 07:00 di  martedì 4 aprile 2017 fino al termine dei lavori: 
 
- Il divieto di sosta con rimozione forzata nei primi sei (6) stalli di sosta del 

Parcheggio di Viale della Vittoria ; 
 
                                                          DISPONE 
 
La ditta è incaricata di mettere in atto la prevista e necessaria segnaletica stradale; 
 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 
 
 

• Albo pretorio 

• Settore tecnico 

• Stazione dei carabinieri di Pioraco 
 
Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente 
Ordinanza, , chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 
60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, 
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 
120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 
interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle 
formalità stabilite dall’art. 74 del regolamento di esecuzione del codice della strada. 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.11 del 01-04-2017 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa LUISELLA TAMAGNINI 

 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 L’applicato Segreteria 

 Ciccarelli Antonella 

 

 


